در میان این نسخ خطی مجموعه خوشنویسی شده زیبایی از ادعیه (مجموع ادعیه) وجود دارد که اغلب، اثر عبدالقادر جیلانی، استاد شهیر صوفی (متوفای ۱۱۶۷ م / ۵۶۱ ه. ق) است که در سال ۱۶۸۳ م / ۱۰۹۴ ق چاپ آن به انجام رسید. نیز نسخه‌ای تذهیب شده از کتاب من لایحضره الفقیه ابن بابویه (متوفای ۳۸۱ ق / ۹۹۱ م) در سال ۹۹۳ ق / ۱۵۸۵ م به چاپ رسیده و اخیراً تألیفی از شرف الدین الهیمی (متوفای ۱۱۴۰ / ۱۷۲۷) در اوایل سده ۱۸ میلادی بدست آمده است. این آثار و دیگر نسخ خطی

عربی در کتابخانه مک‌گیل (با نام بخش کتابهای کمیاب و مجموعه‌های ویژه از کتابخانه‌های بلکر و اُسِلِر) نگهداری می‌شوند که در مجله فوتاتانوس^{۱۲} و یک جزوه منتشر شده در سری چاپ‌های سنگی فوتاتانوس معرفی می‌شوند.